КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ П

Рег.номер: Р-158/13-0-0
3 арегистриров ан: 04 10.2013

от « (Jl 2013 года

о награждении Почетной грамотой комитета по молодежной политике
Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета по молодежной политике
Ленинградской области от 11 мая 2012 года № мп-Р-19/12-1 «О наградах
комитета по молодежной политике Ленинградской области» и в целях
поощрения за заслуги и достижения в сфере молодежной политики.
1. Наградить Почетной грамотой комитета по молодежной политике
Ленинградской области согласно Приложению 1;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

Согласовано:

А.А. Данилюк

Приложение № 1
D /  к распоряжению

№| от y>G /̂A:£r2Q 13 года
комитета по молодежной политике

Ленинградской области

1. Орлов Алексей Геннадьевич, начальник отдела молодежной политики
администрации муниципального образования «Выборгский район»
Ленинградской области;

2. Левина Анна Яковлевна, заведующая отделом культурно- досуговой деятельности
муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области ;

3. Земцова Юлия Николаевна, руководитель подростково-молодежного клуба
«Апельсин» муниципального автономного учреждения «Дом молодежи»
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области ;

4. Разина Алена Ивановна, директор муниципального автономного учреждения «Дом
молодежи» муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской
области;